

Fakturaservice A/S

Danmarksvej 26
8660 Skanderborg
CVR-nr. 29633932

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

Dirigent

Navn: Allan Hansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fakturaservice A/S
Danmarksvej 26
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29633932
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Allan Hansson
Anders Brun
Torben Wrang Laursen

Direktion

Allan Hansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er at udbyde en onlineportal til administration, afsendelse og scanning af offentlige og private virksomheders fakturaer, kreditnotaer og andre dokumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 481 t.kr. mod sidste års resultat, der vidste et overskud på 249 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der laves fortsat investeringer i udvikling af softwareplatformen og der bruges mange ressourcer på salg.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapital -369 t.kr.

Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen er retableret ved positiv drift i løbet af de kommende to regnskabsår.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Markedsrisici

De mest centrale risiko- og usikkerhedsfaktorer for selskabets fremadrettede forretning er reducerede priser på produkter og services som følge af markeds- og konkurrencemæssige forhold, samt lavere kundevækst end forventet.

Likviditetsrisici

Selskabet vurderer likviditeten i selskabet tilstrækkeligt for gennemførelse af den daglige drift og der er ikke vedtaget væsentlige tiltag, der påvirker likviditeten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		5.126.996	5.210.365
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(675.648)	(736.076)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.171.351)</u>	<u>(1.364.360)</u>
Bruttoresultat		3.279.997	3.109.929
Personaleomkostninger	1	(2.441.131)	(2.346.801)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(207.411)</u>	<u>(371.698)</u>
Driftsresultat		631.455	391.430
Andre finansielle indtægter		0	2.271
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(14.165)</u>	<u>(75.081)</u>
Resultat før skat		617.290	318.620
Skat af årets resultat	4	<u>(136.000)</u>	<u>(70.026)</u>
Årets resultat		481.290	248.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>481.290</u>	<u>248.594</u>
		481.290	248.594

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		42.588	199.191
Immaterielle anlægsaktiver	5	42.588	199.191
Grunde og bygninger		1.393.384	1.444.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	1.393.384	1.444.192
Anlægsaktiver		1.435.972	1.643.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.549	76.720
Udskudt skat		52.501	27.500
Andre tilgodehavender		398.861	402.805
Periodeafgrænsningsposter		189.350	208.376
Tilgodehavender		738.261	715.401
Likvide beholdninger		50.000	0
Omsætningsaktiver		788.261	715.401
Aktiver		2.224.233	2.358.784

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		<u>(993.564)</u>	<u>(1.474.854)</u>
Egenkapital		<u>(368.564)</u>	<u>(849.854)</u>
Bankgæld		380.331	1.177.614
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.095.512	1.129.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.449	139.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.892	1.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.721	63.259
Skyldige sambeskatningsbidrag		160.981	130.526
Anden gæld		<u>792.911</u>	<u>567.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.592.797</u>	<u>3.208.638</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.592.797</u>	<u>3.208.638</u>
Passiver		<u>2.224.233</u>	<u>2.358.784</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	(1.474.854)	(849.854)
Årets resultat	0	481.290	481.290
Egenkapital ultimo	625.000	(993.564)	(368.564)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.981.353	1.906.638
Pensioner	144.855	128.362
Andre omkostninger til social sikring	314.923	311.801
	2.441.131	2.346.801
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	156.603	309.408
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	50.808	62.290
	207.411	371.698
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.197
Renteomkostninger i øvrigt	14.165	70.884
	14.165	75.081
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	161.000	130.526
Ændring af udskudt skat	(25.000)	(60.500)
	136.000	70.026

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.		
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.620.992		
Kostpris ultimo	1.620.992		
Af- og nedskrivninger primo	(1.421.801)		
Årets afskrivninger	(156.603)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.578.404)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.588		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	Grunde og bygninger kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.272.855	244.114	
Afgange	0	(244.114)	
Kostpris ultimo	2.272.855	0	
Af- og nedskrivninger primo	(828.663)	(244.114)	
Årets afskrivninger	(50.808)	0	
Tilbageførsel ved afgang	0	244.114	
Af- og nedskrivninger ultimo	(879.471)	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.393.384	0	
	2018 kr.	2017 kr.	
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	422.802	0	

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Smidt & Kromand Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab. selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger, som udgør 50 t.kr. pr. 31.12.2018, er pantsat over for Nets. Gælden udgør 30 t.kr. pr. 31.12.2018.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Smidt & Kromand Holding A/S, CVR-nr. 33971494, Skanderborg.
